ПРОТОКОЛ № 1

заседания Межведомственного совета по противодействию коррупции в

органах местного самоуправления Шекснинского муниципального района

11 марта 2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель – ФИО– руководитель аппарата администрации

Шекснинского муниципального района

Заместитель председателя

– ФИО – начальник управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района;

Секретарь

– ФИО, главный специалиступравления

правовой и кадровой работы администрации

Шекснинского муниципального района;

Члены совета: – ФИО –прокурор Шекснинского района;

–ФИО–начальник Управления муниципальной

собственности Шекснинского муниципального

района;

– ФИО – председатель Представительного

собрания Шекснинского муниципального

района;

–ФИО–заведующий отделом ЖКХ Управления

жилищно-коммунального хозяйства и

транспорта, архитектуры и градостроительства;

–ФИО–главный редактор АМУ «Редакция

газеты «Звезда»».

Приглашенные:

Число членов совета, принимающих участие в заседании

Межведомственного совета, составляет 5 человек. Кворум для проведения

заседания Межведомственного совета (более половины от общего числа

членов Межведомственного совета) имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.обсуждение мероприятий Комплексного плана мероприятий

запланированных на первое полугодие 2020 года, направленного на

формирование антикоррупционного сознания и нетерпимости к проявлению

коррупции у населения на территории Шекснинского муниципального

района, утвержденного постановлением администрации от 13 января 2020

года № 11;

2. согласование макетов книжек-памяток для изготовления и

распространение социальной рекламы антикоррупционной направленности.

Вступительное слово:

2

ФИО, руководитель аппарата администрации Шекснинского

муниципального района,объявил заседание открытым и озвучилсовету

повестку дня, состав совета, количество присутствующих членов совета,

приглашѐнных лиц.

По первому вопросу:

ФИО, начальник управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального районаознакомила с

мероприятий Комплексного плана мероприятий запланированных на первое

полугодие 2020 года, направленного на формирование антикоррупционного

сознания и нетерпимости к проявлению коррупции у населения на

территории Шекснинского муниципального района, утвержденного

постановлением администрации от 13 января 2020 года № 11.

Задали вопросы: вопросов нет.

По второму вопросу:

ФИО, начальник управления правовой и кадровой работы

администрации Шекснинского муниципального районаознакомила членов

совета с разработанными макетами книжек-памяток для изготовления и

распространение социальной рекламы антикоррупционной направленности.

Задали вопросы: вопросов нет.

Председатель_____________________  (ФИО)

Секретарь совета_________________ (ФИО)